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Følgende personer var tilstede: 

Pål Angell Bergh  Kretsleder (AU) 
Unni H. Austerå  Nestleder (AU) 
Nils Stray   Styremedlem (AU) 
Øivind Naper   Styremedlem (AU) 
Thomas Liland-Vik  AK leder 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Adm. sjef 
 
   
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon  
✓ Ref. styremøte nr. 6 2023-2025 – godkjent 
✓ Kretsleder informerte kort om møteaktivitet i perioden. 

 
Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskapsrapporter pr. 15. mai 2024. Kort gjennomgang rundt hovedpunkter spesielt med 

Team Elon Vest (sesongregnskap 2023-2024) og langrenn, som er ferdig med 
vintersesongen. Alpint og hopp i gang med sine samlinger. Kort informasjon rundt 
økonomiske disponeringer i sommersesong. 

✓ Komiteledere forklarte også kort rundt status aktivitet ifbm. økonomigjennomgang. 
 
Vedtak: regnskapsrapporter tas til etterretning 
 

Sak 3. Skitinget 2024 
✓ Tid og sted: Bodø fagmøter 6-7 juni og skitinget lørdag og søndag 8-9 juni. Rammeprogram 

er klart: https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget-
2024/program/  

✓ Delegasjon påmeldt og overnatting samt fly er bestilt 
✓ Kretsleder er vara til skistyret og forblir da NSF representant og hans reise og opphold er 

bestilt via NSF styret. 
✓ Valgkomiteens innstilling blir publisert på hjemmesiden 22. mai kl. 1600. Saker til 

skitinget publiseres senest 25. mai.  
✓ Delegasjon fra ARS står i utgangspunktet fritt til å stemme i saker som blir tatt opp på 

skitinget, men hvis man er kjent med større saker i forkant, så bør delegasjonen har et 
formøte og evt. eget styremøte i forkant for å gjøre seg opp en felles mening rundt aktuelle 
tema? Styret vil motta ting pairene så fort dette er klart. Det vil da bli en mailutveksling evt. 

Referat styremøte nr. 7 2023-2025  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: tirsdag 21. mai 2024 kl. 1900-2000 
Sted: Teams 

https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget-2024/program/
https://www.skiforbundet.no/norges-skiforbund/moter-og-samlinger/skitinget-2024/program/


 

 
ad hoc styremøte for å diskutere saker der det er naturlig at skikretsen har en mening, da i 
første omgang spesifikt rundt fremtidig organisering og rekruttering. 

✓ Media har en tendens til å kontakte kretsene i forkant av skitinget. Adm. sjef uttaler seg 
ikke rundt politiske spørsmål. Siden kretsleder da representerer NSF styret, er forslaget at 
vi ikke uttaler oss rundt saker som er kjent før skitinget starter. Vi trenger ro i 
organisasjonen og bygging av omdømme samt fokus på rekruttering. 

✓ Rekruttering og skiklubbutviklerprosjekt fra 2025 og utover. Skiklubbutviklerprosjektet ble 
vedtatt på skitinget i Molde juni 2022 med 3 års varighet. Dvs. frem til sommer 2025. Både 
NSF styret, kretser og grener er positive til skiklubbutviklerne og jobben for rekruttering i 
hele NSF. Fremtidig finansiering er en utfordring. Hvordan kan vi på kretsnivå tenke 
kreativt for å evt. delstøtte dette videre? Banker, legater etc. Kort diskusjon i møtet. 

✓ Det vil bli saker til skitinget som omhandler rekruttering og skiklubbutviklerprosjektet, helt 
spesifikt. Det er også satt ned et eget utvalg med 3 kretsledere og 2 fra NSF styre samt adm. 
som skal se på og evt. omforene/slå sammen diverse forslag, helt frem mot ting start. 

✓ Det er stor usikkerhet rundt NSF fremtidige inntekter. Risiko rundt WC renn og ny TV 
avtale (FIS). Overskudd fra Ski VM i Trondheim, skal dette øremerkes rekruttering? 

 
Vedtak: saker til skitinget 2024 som blir fremlagt på NSF hjemmeside som styret og delegater 
skal ta stilling til, tas opp via mailkorrespondanse evt. i eget møte. 
 

Sak 4. Generalforsamling VSA og HSG 
Generalforsamling Vegårshei ski og aktivitetssenter 17. juni samt generalforsamling Hovden 
Skigymnas 5. juni.  
 
Vedtak: adm. sjef stiller på generalforsamling VSA og HSG som representant fra Agder og 
Rogaland Skikrets 
 

Sak 5. Neste møte 
 
Vedtak: Neste styremøte må ses an litt i forhold til vedtatte saker etter skitinget i Bodø. Det kan 
være at vedtak på skitinget kan få en konsekvens for kretsleddet. Da innkalles styret til møte mot 
slutten av juni. Hvis det ikke er behov, så blir det etter ferien mot slutten av august. Dette avtales 
via mail til styrets medlemmer, der vi blir enige om tidspunkt. 
 

     
Pål Angell Bergh (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


